





38А (35А)	Водитель (ПАЗ 32053-70-70)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А	Водитель (ГАЗ 322121)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (39А)	Водитель (ГАЗ 322121)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Культурно-образовательный центр с.Беляковское</b>																		
41	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Истопник	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Частозерского РОО \_\_\_\_\_  
(должность)

А. Васильев  
(подпись)

Вострикова Л.Н.  
Ф.И.О.

04.03.2019 г.  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного бухгалтера \_\_\_\_\_  
(должность)

А. Васильев  
(подпись)

Венидиктова О.В.  
Ф.И.О.

01.03.2019 г.  
(дата)

Начальник ХЭГ \_\_\_\_\_  
(должность)

Е.В. Фелелова  
(подпись)

Фелелова Е.В.  
(Ф.И.О.)

01.03.2019 г.  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2082 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

Шелепов Е.М.  
(подпись)

Шелепов Е.М.  
(Ф.И.О.)

20.12.2018  
(дата)